PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от  23 сентября  2024  года
                № 123
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Никольского муниципального района  от 30.12.2023 года № 130 "Об утверждении Плана проведения ведомственного контроля, осуществляемого в рамках  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ " О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"   на 2024 год "

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", пунктами 12-13 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Никольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального округа от 19.09.2024 года № 955, пунктом 8 Регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Никольского муниципального округа Вологодской области, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального округа от 19.09.2024 года № 956
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Наименование приказа Финансового управления Никольского муниципального района от 30 декабря 2023 года № 130 (далее приказ) изложить в новой редакции  следующего содержания: "Об утверждении Плана мероприятий ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок Финансового   управления администрации Никольского    муниципального округа   на 2024 год".
2. пункт 1  приказа изложить в новой редакции следующего содержания: " Утвердить План мероприятий ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок Финансового управления администрации Никольского муниципального округа на 2024 год  согласно Приложению № 1 к настоящему приказу".
3. пункт 2 приказа изложить в новой редакции следующего содержания: " Определить ответственным исполнителем за организацию проведения контрольных мероприятий  начальника отдела контрольно-ревизионной работы Финансового управления администрации Никольского муниципального округа  Панову Екатерину Николаевну".
4.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Заместитель Главы округа,

начальник Финансового управления

администрации Никольского муниципального округа                           М.И. Городишенина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом  Финансового управления  Никольского муниципального района

от  "23" сентября 2024 г. № 123

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ

ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СФЕРЕ ЗАКУПОК  ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2024 ГОД
	№ п/п
	Наименование, индивидуальный номер налогоплательщика, адрес местонахождения субъекта ведомственного контроля
	Цель и основание проведения мероприятия ведомствененого контроля
	Месяц (период) начала проведения мероприятия ведомствененого контроля

	1
	2
	3
	5

	1
	Муниципальное казенное учреждение " Центр бюджетного учета и отчетности Никольского муниципального округа "

ИНН: 3514006782

Адрес:161440, Вологодская область,

г.Никольск, ул.Советская, д.84
	Цель- выявление и предупреждение нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок за период с 01.01.2023 года по 31.12.2023 года.

Основание- статья 100 Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Октябрь